tempo indeterminato per la classe di concorso A060 

Art. 2 Durata dell’incarico e compenso  

La durata dell’incarico è stabilita in n. 5 ore per un importo orario lordo stato di 23,22 euro, da svolgere 

in orario aggiuntivo all’orario di servizio, per un importo massimo omnicomprensivo di € 

116,10(centosedici/10) lordo stato a partire dalla data della nomina fin al termine del progetto e 

comunque non oltre il 31/8/2023 salvo proroghe.  

La liquidazione delle competenze sarà effettuata, da parte dell’Istituto, successivamente all’erogazione 

dei finanziamenti da parte dell’Ufficio preposto e nel rispetto delle ore effettivamente prestate che si